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भधरचकरचच नधव  : 

  धधरक       

भधरचकरचच नधव  : 

  धधरक       

ससगरक क.  : NEW

NEWससगरक क.  :

1301

1301

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महधरधषष नगर पररषदप नगर पसचधयतश व औदयभशगक  नगरश अशधशनयम, १९६५ नदसधर नगर पररषदचचध कर आररक वषधरचयध सदरवधतशलध अरधरत १ एशपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महधरधषष नगर पररषदध, 

नगर पसचधयत व औदभशगक नगरश अशधशनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच शबल ददलयधपधससन १५ ददवसधचच आत शबलधतशल ससपसरर रकमचचध भररध कच लयधस ससकशलत करधत १ टकध सवलत शमळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचधयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनबतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनबतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) शवशहत मददशतत उपरभक 

रकम न भरलयधस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद र रककत रकमचचयध पतशमधह २ %  पमधरच शधसतश आकधरणयधत यचईल.  व कर रककम दसरधसह भररध कररच बसधनकधरक रधहशल.  5 ) जर शबल ददलयधपधसदन 

शवहशत मददतशचयध कधलधवधशत करधचध भररध कच लध नधहश ककवध (अ) पदरर करधचध भररध शधसतश चश रककम, वधज , फक व इतर बधकक  रककम शवशहत मददतशत भरलश नधहश ककवध (ब) कलम  १६९ चयध 

तरतददशनदसधर अशध शबलध शवरधद अशपल कच लश  नधहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयधचध सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयधशधकधरश यधसचयध सशहनच ववरसट ( अशधपत) कधढदन आपलयध जसगम ककवध सरधवर 

मधलमतचचश अटकधवरश ककवध जपश करन व तश जधशहर शललधवधवदधरच शवकद र वसदलशस पधत असचल 6 )  जप कच लचलयध सरधवर मधलमतचबधबत मध. शजलहधशधकधरश यधसचश पदवर मधनयतचनच नगर पररषदचलध नधममधत 

रकमचत आपलश सरधवर मधलमतध तधबयधत घचतध यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलश ननदशस आशधन रधहन  लधगद करणयधत यचत आहचत. तयधनदसधर तयधनसतर करधचश रककम अदध कच लश 

असलयधस, भरलचलश रककम सदर शबलधतदन समधयभशजत कच लश जधईल.
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  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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�2464

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �21181
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�358
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उपयपगकतपर शपलक �360 �738�189 �189

जववरण  मधचर-२५फच बद-२५जधनच-२५शरसच-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर शवभधग पमदख                                    मदखयधशधकधरश                                         

महधरधष नगर पररषदध, नगर पसचधयतश व औदभशगक नगरश अशधशनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यध तधरखचनसतर शधसतशसहशत भरधवयधचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपबदर ददड ददर नगरपररषद, ददर शज.पदरच
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�1187
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�1139
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�22834

�25487

�2417

�23070

�25769

�2463

�23306

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�24169
�1139
�1141
�21889

�24429
�1139
�1164
�22126

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�21417�21181 �21653
�1141
�1139

�1141
�1139

�1141
�1139
�23933�23697�23461
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